
 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
∆ΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ 

Αρκαλοχώρι  10/05/2017 
Αρ. πρωτ. 5877 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  
αριθµός  752/2017 

 
 

Θέµα: Σηµειακή ανάρτηση πολεοδοµικής µελέτης Αρκαλοχωρίου 
 
 
Ο ∆ήµαρχος Μινώα Πεδιάδας Ζαχαρίας Καλογεράκης, έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1337/1983 «Επέκταση πολεοδοµικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη 

και σχετικές ρυθµίσεις», όπως ισχύει. 
2. Το Ν.∆. από 17.7.1923 «Περί σχεδίου Πόλεων, κωµών συνοικισµών του Κράτους και 

οικοδοµής αυτών». 
3. Την ∆ΤΕ/Β/οικ.88650/3070/07-11-1995 απόφαση Υπουργού ΠΕΧΩ∆Ε «Ανάθεσης 

Εκπόνησης Μελετών Πολεοδόµησης, κτηµατογράφησης περιοχών της χώρας». 
4. Την από 12.12.1995 σύµβαση της µελέτης Πολεοδόµησης της περιοχής Α’ κατοικίας 

Αρκαλοχώρι της Κοινότητας Αρκαλοχωρίου του Νοµού Ηρακλείου. 
5. Το µε αρ. πρωτ. 10962/12-04-2017 έγγραφο του Τµήµατος Β’ Πολεοδοµικών Μελετών 

και Ρυθµίσεων της ∆/νσης Πολεοδοµικού Σχεδιασµού & Τράπεζας Γης του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 
 
τη σηµειακή ανάρτηση της Πολεοδοµικής Μελέτης Αρκαλοχωρίου, στα σηµεία των 
τροποποιηµένων οικοδοµικών τετραγώνων, όπως αυτά διαµορφώθηκαν έπειτα από την 
ολοκλήρωση της οριοθέτησης των ρεµάτων της περιοχής µελέτης. 
Η ανάρτηση πραγµατοποιείται προκειµένου να ενηµερωθούν οι ενδιαφερόµενοι ιδιοκτήτες 
σχετικά µε τις αλλαγές που προέκυψαν στη ρυµοτοµία των οικοδοµικών τετραγώνων κατά 
µήκος των ρεµάτων. 
Η ανάρτηση θα πραγµατοποιηθεί στα γραφεία της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
στο δηµοτικό κτίριο Θραψανού από 15/05/2017 έως 31/05/2017 (ώρες 10:00 έως 13:00). 
Τυχόν ενστάσεις επί των αναρτηµένων διαγραµµάτων της πολεοδοµικής µελέτης, θα 
παραλαµβάνονται κατά τις ηµέρες πραγµατοποίησης της ανάρτησης. 
 
 
 
 

Ο ∆ήµαρχος 
 
 
 

Ζαχαρίας Καλογεράκης 

ΑΔΑ: 7ΘΤ9ΩΚ6-Ο3Η


		2017-05-10T11:51:53+0300
	Athens




